



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2023

г.Казань

КАРАР

№ 1258

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2010 № 1170 «Об утверждении Примерного порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан, для граждан и юридических лиц»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2010 № 1170 «Об утверждении Примерного порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан, для граждан и юридических лиц» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2012 № 115, от 27.06.2016 № 446) следующие изменения:

в наименовании слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 1 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 2 слова «Министерствам и ведомствам Республики Татарстан» заменить словами «Республиканским органам исполнительной власти»;

в Примерном порядке определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных бюджетных

учреждений, находящихся в ведении исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан, для граждан и юридических лиц, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в абзаце первом пункта 1.1 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 1.3 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в пункте 1.7 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в пункте 1.9 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;

в нумерационном заголовке приложения к указанному Примерному порядку слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин